



**ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И ПРАВИТЕЛЬСТВЭМ И
УНАФЭ**

**КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ПРАВИТЕЛЬСТВОСУНУ
БЕГИМИ**

16 декабря 2019 г.

№ 234-ПП

г. Нальчик

О внесении изменений в результаты определения кадастровой стоимости объектов недвижимости (здания, помещения, сооружения, объекты незавершенного строительства), расположенных на территории Кабардино-Балкарской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 29 июля 1998 г. № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», решениями комиссии по рассмотрению споров о результатах определения кадастровой стоимости от 25 января 2018 г. № 1, от 10 августа 2018 г. № 11/5, от 11 октября 2018 г. № 14/1, от 28 ноября 2018 г. № 17/1, от 12 декабря 2018 г. № 18/8, от 26 декабря 2018 г. № 19/1, от 23 января 2019 г. № 1/3, от 14 февраля 2019 г. № 2/4, от 26 февраля 2019 г. № 3/1, от 14 марта 2019 г. № 4/1, от 26 апреля 2019 г. № 7/8, от 29 мая 2019 г. № 9/1, от 17 июля 2019 г. № 12/2, от 17 июля 2019 г. № 12/13, образованной на основании приказа Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 25 октября 2012 г. № П/478 на территории Кабардино-Балкарской Республики при Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Кабардино-Балкарской Республике, Правительство

Кабардино-Балкарской Республики **постановляет:**

1. Внести в результаты определения кадастровой стоимости объектов недвижимости (здания, помещения, сооружения, объекты незавершенного строительства), расположенных на территории Кабардино-Балкарской Республики, утвержденные постановлением Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 29 января 2016 г. № 2-ПП, следующие изменения:

а) в пункте 5062 цифры «17 268 249,60» заменить цифрами «1 810 000,0»;

б) в пункте 19482 цифры «37 018 810,08» заменить цифрами «838 000,0»;

в) в пункте 40356 цифры «9 468 113,03» заменить цифрами «960 633,36»;

г) в пункте 54507 цифры «3 102 168,93» заменить цифрами «217 000,0»;

д) в пункте 60910 цифры «9 746 083,18» заменить цифрами «974 608,52»;

е) в пункте 170488 цифры «148 405 338,90» заменить цифрами «7 151 000,0»;

ж) в пункте 180955 цифры «259 680 218,90» заменить цифрами «2 495 000,0»;

з) в пункте 184080 цифры «26 360 352,00» заменить цифрами «3 166 000,0»;

и) в пункте 194742 цифры «129 600 077,60» заменить цифрами «1 223 000,0»;

к) в пункте 195513 цифры «119 201 371,16» заменить цифрами «1 716 000,0»;

л) в пункте 198090 цифры «536 890 667,90» заменить цифрами «2 296 000,0»;

м) в пункте 217666 цифры «9 540 734,37» заменить цифрами «954 073,44»;

н) в пункте 233735 цифры «30 957 271,63» заменить цифрами «890 000,0»;

о) в пункте 234983 цифры «1 005 377 002,00» заменить цифрами «37 236 000,0»;

п) в пункте 236940 цифры «142 123 748,90» заменить цифрами «5 264 000,0»;

р) в пункте 238345 цифры «2 466 760,00» заменить цифрами «356 899,55».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 29 января 2016 г.

Председатель Правительства
Кабардино-Балкарской Республики



А. Мусуков